
令和５年８月３１日 

保護者  様 

 

さいたま市立大牧小学校 

校  長  佐藤 重雄 

 

令和５年度大牧小学校運動会について（ご案内） 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から、

本校の教育活動の推進につきまして、格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和５年度大牧小学校運動会を、下記により開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、子どもたちの練習の成果をご覧いただきたく、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時：令和５年９月３０日（土）８：４０～１１：５０ 

大牧小学校 校庭 

※ 児童は７：４５～８：００の間に登校してください。 

※ 保護者の方は８：２０から正門付近で受付を開始します。 

それ以前の来校はご遠慮ください。 

８：４０～ 開会式 

９：１０～ プログラム１番開始（時間は前後することがあります。） 

１１：５０頃 閉会式終了 

１２：００頃 下校開始予定 

       

２ 持ち物 ・リュックサック・水筒・プログラム・係で使うもの（５、６年） 

      ・演技等で使うもの・タオル・体育着・紅白帽子・はちまき 

      ・上着（天候によって） 

 

３ その他 

□今年度からは、参観についての人数制限はございませんが、入場の際に「①名札・②プログラム・

③関係者証」のいずれかを受付で提示してから入場していただきます。不審者対応のための対策と

なります。ご協力をお願いします。 

「①名札・②プログラム・③関係者証」がない方には、当日入場証を受付横でお渡しします。 

□９月３０日（土）に運動会が実施できない場合は、当日７：００に学校安心メール及び学校ホーム

ページにてお知らせします。その場合は、午前中月曜特別日課４時間で授業を行います。 

※雨天時  １０月３日（火）､４日（水）と順延になります。 

□駐輪場に自転車を止める場合は、東門をご利用ください。駐輪係の担当がおります。マナーを守っ

てお停めください。 

□お子様のプログラム以外も観覧できますが、観覧スペースは限りがありますので、譲り合ってご観

覧ください。 

※観覧場所については、後日配付のプログラムでお知らせします。 

□自動車での来校は御遠慮ください(学校前の道路は駐車禁止です)。また、車を学校周辺（薬局・病

院駐車場等）に停めることのないようにお願いします。 

 □学校敷地内は全面禁煙です。ゴミは、各自お持ち帰りください。 

家庭数 

連絡先 大牧小学校 教頭 

電 話 ８７４－３４５６ 


